裝

訂

線

逢甲大學　函
地址：台中市西屯區文華路100號
聯絡人：江秀燕
電子信箱：huychiang@fcuoa.fcu.edu.tw
聯絡電話：04-24517250轉4030

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國104年01月16日

發文字號：逢商字第1040002136號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（2015全球品牌策畫大賽台灣賽區競賽規則.PDF、附件一  企業同意書.DOC、

附件二 評分表.DOCX、品牌策畫大賽104.PDF，共4個電子檔案）

主旨：謹訂於104年5月17日(星期日)在本校商學大樓舉辦「2015

年全球品牌策劃大賽-台灣賽區競賽」，請 惠予轉知貴校

學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、台灣賽區競賽由本校商管教育創新中心、中華國際經貿研

究學會共同舉辦，並推薦優勝隊伍參加6月13日(六)於新加

坡舉行之全球總決賽。

二、競賽資訊及海報詳如附件，並公告於本校商管教育創新中

心網頁www.cbei.fcu.edu.tw。

三、初賽報名截止日：104年4月24日(五)17:00止。

四、報名方式：請於商管教育創新中心網頁報名。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

104/01/16
11:57:43

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學